
 

  平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  備前日生信用金庫では環境保全の観点から紙資源の節減に取り組んでおり、その一

環として下記のとおり「満期・中間利払のお知らせ」の発送を一部終了させていただ

くことといたしました。 

  お客様には、ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

  今後もお客様にご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいりますので、

変わらぬご愛顧を賜りますよう心からお願い申し上げます。 

 

自動継続定期預金 満期ご案内の一部発送終了のお知らせ 

 

➊ 発送を終了する対象 

   個人および個人事業主のお客様 

 ➋ 発送を終了するご案内 

   自動継続の定期預金、積立定期預金の「満期・中間利払のお知らせ」 

 ➌ 引き続き発送するご案内 

   ・自動継続以外の定期預金 

   ・マル優制度ご利用の定期預金 

   ・法人のお客様の定期預金 

   ・定期積金 

   ・中間利払いが現金でお受け取りとなっている定期預金 

 ➍ 発送終了時期 

   定期預金の預入期間によって、以下に記載している満期日・中間利払日以降の 

   発送を終了させていただきます。 

 

預入期間 満期日・中間利払日 

３ヶ月以上  令和３年５月以降に満期を迎える口座 

３ヶ月未満  令和３年３月２１日以降に満期を迎える口座 

 

                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

ご不明な点がございましたら、当金庫までお問い合わせください。 

      お客様相談室  ℡ ０８６９－６４－４１９５（直通） 

      ≪お問い合わせ時間≫ 午前 9：00 ～ 午後 5：00 

      （ただし、土・日・祝日・当金庫休業日は除きます。） 

 


